

Årsredovisning för

Lunmag AB

556795-7716

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Lundahl
Styrelseledamot

2024-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lunmag AB, 556795-7716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma bedriver rådgivning och administration av personrelaterade trygghetslösningar, oftast i form av försäkringar, långsiktigt sparande och kapitalförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregaget bedrivs i ringa omfattning då verksamheten avyttrades föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		804 709	1 151 660	1 402 670
Resultat efter finansiella poster	29 278	2 675 612	-37 799	424 510
Soliditet %	99,7	98	96	91

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 252 798	2 872 812
Balanseras i ny räkning		2 872 812	-2 872 812
Årets resultat			29 278
Belopp vid årets utgång	100 000	5 125 610	29 278

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 125 610
Årets resultat	29 278
Summa	5 154 888
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 154 888
Summa	5 154 888

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	804 709
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	804 710
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-100 000
Övriga externa kostnader		-51 389	-270 566
Personalkostnader	2	0	-731 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 910	-4 911
Summa rörelsekostnader		-56 299	-1 106 735
Rörelseresultat		-56 299	-302 025
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 975 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-4 802
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		79 848	7 295
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		4 802	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		927	144
Summa finansiella poster		85 577	2 977 637
Resultat efter finansiella poster		29 278	2 675 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	196 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 200
Summa bokslutsdispositioner		0	197 200
Resultat före skatt		29 278	2 872 812
Årets resultat		29 278	2 872 812

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 228	6 138
Summa materiella anläggningstillgångar		1 228	6 138
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 567 417	1 462 615
Andra långfristiga fordringar	5	0	503 233
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 567 417	1 965 848
Summa anläggningstillgångar		1 568 645	1 971 986
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		523 084	191 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 638	0
Summa kortfristiga fordringar		536 722	191 713
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 164 710	3 168 283
Summa kassa och bank		3 164 710	3 168 283
Summa omsättningstillgångar		3 701 432	3 359 996
SUMMA TILLGÅNGAR		5 270 077	5 331 982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 125 610	2 252 798
Årets resultat		29 278	2 872 812
Summa fritt eget kapital		5 154 888	5 125 610
Summa eget kapital		5 254 888	5 225 610
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		189	88 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	17 870
Summa kortfristiga skulder		15 189	106 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 270 077	5 331 982

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	115 271	115 271
Förändringar av anskaffningsvärden		
Fusion	-90 718	0
Utgående anskaffningsvärden	24 553	115 271
Ingående avskrivningar	-109 133	-104 222
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	90 718	0
Årets avskrivningar	-4 910	-4 911
Utgående avskrivningar	-23 325	-109 133
Redovisat värde	1 228	6 138

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 467 417	1 467 417
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 567 417	1 467 417
Ingående nedskrivningar	-4 802	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	4 802	0
Årets nedskrivningar	0	-4 802
Utgående nedskrivningar	0	-4 802
Redovisat värde	1 567 417	1 462 615

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	503 233	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		503 233
Omklassificeringar	-503 233	0
Utgående anskaffningsvärden	0	503 233
Redovisat värde	0	503 233

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Friman, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Bjärred

Magnus Lundahl
Magnus Lundahl
Styrelseledamot

2024-03-20
Datum